



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ N°. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

Águas de Lindóia, 18 de fevereiro de 2019.

**Processo 008/2019**  
**Edital nº 008/2019**  
**Chamada Pública N.º 001/2019**

Eu, **GILBERTO ABDOU HELOU**, Prefeito Municipal, pelos poderes que me foram conferidos, analisando os autos do presente processo,

## **HOMOLOGO E ADJUDICO**

A presente contratação para o grupo informal representado por

✓ **ROGÉRIO FORMÁGIO** pelo valor total **de R\$ 69.269,88 (SESSENTA E NOVE MIL DUZENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)**.

Identificação do Agricultor Familiar	Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
<b>Antonio de Padua Sambo Formagio</b>	Alface	kg	663,00	R\$ 5,37	R\$ 3.560,31
	Almeirão	kg	156,00	R\$ 4,22	R\$ 658,78
	Abobrinha	kg	335,00	R\$ 2,74	R\$ 918,32
	Acelga	Kg	351,00	R\$ 3,52	R\$ 1.235,96
	Cheiro Verde	kg	255,00	R\$ 14,45	R\$ 3.685,60
	Espinafre	kg	156,00	R\$ 6,29	R\$ 981,24
<b>Total agricultor</b>					<b>R\$ 11.040,20</b>

Identificação do Agricultor Familiar	Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
<b>Danilo Aparecido Formagio dos Santos</b>	Milho Verde	Kg	268,00	R\$ 5,84	R\$ 1.565,12
	Repolho	kg	312,00	R\$ 1,55	R\$ 482,56
<b>Total agricultor</b>					<b>R\$ 2.047,68</b>

Identificação do Agricultor Familiar	Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
<b>João Paulo Rolzão</b>	Beterraba	kg	268,00	R\$ 2,60	R\$ 695,68
	Chicória	kg	156,00	R\$ 4,16	R\$ 648,77
	Couve Flor	kg	268,00	R\$ 5,84	R\$ 1.566,01
	Agrião	kg	195,00	R\$ 8,20	R\$ 1.599,49
<b>Total agricultor</b>					<b>R\$ 4.509,95</b>

Identificação do Agricultor Familiar	Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
<b>João Rafael Machado</b>	Abacate	kg	950,00	R\$ 3,21	R\$ 3.052,67



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

CNPJ N°. 46.439.683/0001-89

Inscrição Estadual – Isento

**Total agricultor R\$ 3.052,67**

Identificação do Agricultor Familiar	Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
João Ricardo Machado	Banana nanica	kg	2918,00	R\$ 2,64	R\$ 7.693,79
<b>Total agricultor</b>					<b>R\$ 7.693,79</b>

Identificação do Agricultor Familiar	Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Lázaro Botacin	Abacate	kg	950,00	R\$ 3,21	R\$ 3.052,67
	Banana nanica	kg	2918,00	R\$ 2,64	R\$ 7.693,79
<b>Total agricultor</b>					<b>R\$ 10.746,46</b>

Identificação do Agricultor Familiar	Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Rodrigo Machado Formagio	Tomate	kg	3536,00	R\$ 5,50	R\$ 19.431,79
<b>Total agricultor</b>					<b>R\$ 19.431,79</b>

Identificação do Agricultor Familiar	Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Rogério Formagio	Abacate	kg	950,00	R\$ 3,21	R\$ 3.052,67
	Banana nanica	kg	2918,33	R\$ 2,64	R\$ 7.694,67
<b>Total agricultor</b>					<b>R\$ 10.747,34</b>

✓ **ISMAEL PAULINO PALAZI** pelo valor total de **R\$ 15.571,61 (QUINZE MIL QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS)**.

Identificação do Agricultor Familiar	Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Ismael Paulino Palazi	Ponkan	kg	5.194	R\$ 3,00	R\$ 15.571,61

**GILBERTO ABDU HELOU**  
Prefeito Municipal